28/04/2023, 09:22 Prefeitura Municipal de Paranaguá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/FEF5BCF3/03AL8dmw9kYg2JCJgF99YfPe2piBCyq7HaFUpTLz52vSa7nh4VPL9iVJb83GbmCp… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ

CANDIDATO COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO

CLAUDIA NOBRE RAPELLO 1º 011.601.570-16

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
PORTARIA N° 6.563

PORTARIA N° 6.563

“Exonera candidatos aprovados no Concurso Público
nº 01/2022.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais, considerando o que dispõe o artigo 7º
da Lei Complementar nº 046/2006 (Estatuto dos Servidores Públicos
Municipais de Paranaguá), e tendo em vista o contido no protocolado
sob nº 16.545/2023,

RESOLVE:

I - Exonerar os candidatos aprovados em Concurso Público, face a não
apresentação ou desistência, conforme item 15.4, do Edital de abertura
do Concurso Público nº 01/2022, convocados pela Portaria nº
6.332/2023.

AUXILIAR DE FARMÁCIA - 40H

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 26 de abril de 2023.

MARCELO ELIAS ROQUE
Prefeito Municipal

MARCELA PAULA HENRIQUE DA SILVA
Secretária Municipal de Administração

Republicado por Incorreção

Publicado por:
Rubia Costa Rodrigues

Código Identificador:FEF5BCF3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 28/04/2023. Edição 2760
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/